
UCHWAŁA NR XXIII/293/2016

RADY MIEJSKIEJ KALISZA

Z DNIA 19 maja 2016 roku

                            w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kaliszu.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 13 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ) uchwala się , co następuje:

§ 1.Ustala się Regulamin Cmentarza Komunalnego w Kaliszu, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.Rezerwacje grobów ziemnych dokonane do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały zachowują
moc  do  czasu  upływu  terminu  na  jaki  zostały  dokonane  zgodnie  z  Regulaminem  Cmentarza
Komunalnego  wprowadzonego  uchwałą  Rady  Miejskiej  Kalisza  Nr  XXII/301/2012  z  dnia  26
kwietnia 2012r.w sprawie przyjęcia regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kaliszu.

§ 4.Traci moc uchwała Nr XXII/301/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26 kwietnia 2012 r. w
sprawie przyjęcia regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kaliszu (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego
poz. 2358).

§ 5.Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dz.  Urz.  Woj.
Wielkopolskiego.

         Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

      /.../
         Andrzej Plichta



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XXIII/293/ 2016

   RADY MIEJSKIEJ KALISZA Z DNIA 19 maja 2016

                       w sprawie ustalenia Regulaminu Cmentarza Komunalnego w Kaliszu.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 13 i art.  40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o
samorządzie  gminnym oraz  zgodnie  z  art.  2  ust.  1  ustawy  z  dnia  31  stycznia  1959  roku  o
cmentarzach i chowaniu zmarłych „utrzymanie cmentarzy komunalnych i zarządzanie nimi należy
do  właściwych  wójtów  (burmistrzów,  prezydentów  miast),  na  których  terenie  cmentarz  jest
położony.”

Przedmiotowy Regulamin zastępuje Regulamin, przyjęty  uchwałą Rady Miejskiej Kalisza
Uchwała  nr  XXII/301 z  dnia  26  kwietnia 2012 roku.  Cmentarz  Komunalny został  przejęty do
zarządzania i administrowania z dniem 01 stycznia 2013 roku przez Biuro Cmentarza Komunalnego
Urząd Miejskiego w Kaliszu, a trzyletni okres doświadczeń pozwolił na zebranie uwag i oczekiwań
osób korzystających z cmentarza. Uwagi te zostały uwzględnione w nowym Regulaminie.

Biorąc  powyższe  pod  uwagę  wnioskuję  o  podjęcie  przez  Radę  Miejską  Kalisza
przedmiotowej uchwały.

w z. Prezydenta Miasta Kalisza
                        /.../
              Piotr Kościelny

               Wiceprezydent Miasta Kalisza


